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NACKA 
KOMMUN SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 

Kommunstyrelsens arbetsutskott 

§ 124 KFKS 2019/ I 172 

Motion - Firande av hundra års demokrati 
Motion den 16 december 2019 från Khashqyar Farmanbar mfl (SJ 

Beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta följande. 

Kommunstyrelsen förslår att kommunfullmäktige fattar följande beslut. 

Kommunfullmäktige bifaller förslagen i motionen på så sätt att val- och 

demokratinämnden får i uppdrag att, tillsammans med kommunfullmäktige, anordna en 

affischutställning i Nacka stadshus samt att informera kommunens skolor och 

verksamheter om det studiematerial som tagits fram med anledning av demokratins 100-

årsjubileum. 

Motionen är därmed färdigbehandlad. 

Ärende 
I motion den 16 december 2019 av Khashayar Farmanbar m.fl. (S) föreslås att Nacka 

kommun i stadshuset genomför lämplig utställning av Riksdagens firande "Ja, Må den leva! 

Demokratin uti hundrade år" samt uppmuntrar kommunens verksamheter att delta i 

firandet. 

Ärendet behandlades i val- och demokratinämnden den 7 september 2020. Val- och 

demokratinämnden har föreslagit kommunfullmäktige att bifalla motionens förslag på så 

sätt att val- och demokratinämnden och kommunfullmäktige får i uppdrag att anordna en 

affischutställning i stadshuset under våren 2021. Val- och demokratinämnden föreslås 

också få i uppdrag att informera kommunens skolor och verksamheter om det 

studiematerial som riksdagen tagit fram. Stadsledningskontoret instämmer i val- och 

demokratinämndens förslag om att bifalla motionens förslag. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från stadsledningskontoret och juridik- och kanslienheten, daterad den 9 

september 2020 

Bilaga 1 Motion från Khashayar Farmanbar (S) med flera - Ja, må den leva! 

Demokratin uti hundrade år. 

Bilaga 2 Protokollsutdrag från val- och demokratinämnden den 7 september 2020, 

inkl tjänsteskrivelse. 

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
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Yrkanden 
Khashayar Farmanbar (S) yrkade bifall till förslaget från stadsledningskontoret och juridik

och kanslienheten. 

Bes I utsgång 
Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut - Khashayar Farmanbars 

yrkande om bifall till förslaget från stadsledningskontoret och juridik- och kanslienheten 

- och fann att arbetsutskottet hade beslutat i enlighet med detta förslag. 

Protokollsanteckningar 
Khashayar Farmanbar lät anteckna följande till protokollet för Socialdemokraterna: 
"I realiteten kommer detta firande att uppmärksammas i Nacka till 102 års jubileet av 

demokratin. Oavsett är det glädjande att detta sker." 

Ordförandes sig natur Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
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